05/07/2022 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 000031553826 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37644140&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL BOLSITA Nº 002/2022-BOLSA-FORMAÇÃO

Comunicado de Processo Seletivo Simplificado para Provimento de Vaga para Contrato por Prazo
Indeterminado de Bolsista Profissional Para atuar na cidade de Goiânia.

Recebemos Currículos de PCD(s)

A Secretaria de Desenvolvimento e Inovação (SEDI), por meio da Superintendência de Capacitação e
Formação Tecnológica e da Coordenação Geral da Bolsa-Formação, considerando a Lei Federal n.º 12.513,
de 26 de outubro de 2011, a Resolução CD/FNDE n.º 23, de 28 de junho de 2012, a Lei n.º 12.816, de 05
de junho 2013, a Portaria n.º 817, de 13 de agosto de 2015, a Portaria n.º 1.152, 22 de dezembro de
2015, do Ministério de Estado da Educação e a Portaria n.º 45/2018-SED, faz saber aos interessados que
estarão abertas as inscrições dia  22  à 29/06/2022, por meio eletrônico,
https://www.desenvolvimento.go.gov.br/, para o Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas Profissionais
para atuarem no âmbito do Programa Bolsa Formação-Pronatec, publica  Resultado da  Avaliação
Teórica:

CARGO - SUPERVISOR ADMINISTRATIVO, DE COMPRAS E CONTRATOS, OU TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CIDADE CANDIDATOS HORÁRIO CONVOCAÇÃO – AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIA TÉCNICA

Goiânia

Adriana Maria de Araújo 08:50 https://meet.google.com/inu-brvj-nti
Ana Luiza do Prado Lima 09:00 https://meet.google.com/cgq-chum-yon

Habssay Flabull Araújo de Almeida 09:10 https://meet.google.com/dzb-uefu-hya
Iriane Viana Machado 09:20 https://meet.google.com/ttt-ntek-dde

Tânia Mara Colleyer Pinheiro 09:30 https://meet.google.com/ttc-rvmk-dti
Valquíria Vital Macado 09:40 https://meet.google.com/kiz-ubei-tpj
Victoria de Melo Leão 09:50 https://meet.google.com/fhr-tvyg-kju

Ressaltamos que:

a) A prova será realizada de forma on-line no dia 06/07/2022;

b) O não comparecimento ou atraso do candidato para acessar o link implicará na eliminação deste processo
seletivo;

e) O acesso à internet é de responsabilidade exclusiva do candidato, assim como a organização dos recursos
que possibilitem a realização da Avaliação Teórica.

f) Telefones para contato: 62 3269-3107 / 62 98309-0012.

05/07/2022 10:52 SEI/GOVERNADORIA - 000031553826 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=37644140&infra_siste… 2/2

                                 GOIANIA - GO, aos 05 dias do mês de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por LUDMILLA ALVES DANAS GONCALVES,
Coordenador (a) Geral, em 05/07/2022, às 10:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000031553826 e o código CRC 9275DEDB.

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL

- GOIANIA - GO - CEP 74015-908.

Referência: Processo nº 202214304001644 SEI 000031553826

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031553826&crc=9275DEDB